

---

# TANDLÆGERNE I STØDEN ApS

**CVR-nr.: 33373414**

Støden 6 st  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/03/2025**

---

**Mette Skov Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGERNE I STØDEN ApS  
Støden 6 st  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: info@tandlaegerneistoden.dk  
CVR-nr.: 33373414  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.238.617</b>	<b>5.306.489</b>
Personaleomkostninger	1	-6.993.705	-4.740.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-869.045	-465.307
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>375.867</b>	<b>101.017</b>
Andre finansielle indtægter		9.516	7.020
Øvrige finansielle omkostninger		-164.454	-192.757
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>220.929</b>	<b>-84.720</b>
Skat af årets resultat	2	-61.481	14.150
<b>Årets resultat</b>		<b>159.448</b>	<b>-70.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		159.448	-70.570
<b>I alt</b>		<b>159.448</b>	<b>-70.570</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		3.078.306	3.878.663
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		171.718	240.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>3.250.024</b>	<b>4.119.069</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.250.024</b>	<b>4.119.069</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.709	287.944
Udskudte skatteaktiver		5.000	31.000
Tilgodehavende skat		17.920	0
Andre tilgodehavender		222.280	222.280
Periodeafgrænsningsposter		0	134.548
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>676.909</b>	<b>675.772</b>
Likvide beholdninger		24.766	1.090.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>701.675</b>	<b>1.765.931</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.951.699</b>	<b>5.885.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.479.273	1.319.825
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.559.273</b>	<b>1.399.825</b>
Gæld til banker		1.285.543	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.247	110.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		441.085	628.034
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.551	747.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.392.426</b>	<b>4.485.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.392.426</b>	<b>4.485.175</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.951.699</b>	<b>5.885.000</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	6.393.406	4.400.770
Andre omkostninger til social sikring	600.299	339.395
	<b>6.993.705</b>	<b>4.740.165</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-26.080	0
Ændring af udskudt skat	-26.000	15.000
Regulering vedrørende tidligere år	-9.401	850
	<b>-61.481</b>	<b>14.150</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	4.309.626	274.750
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.309.626</b>	<b>274.750</b>
Af- og nedskrivning primo	-430.963	-34.344
Årets afskrivning	-800.357	-68.688
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.231.320</b>	<b>-103.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.078.306</b>	<b>171.718</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på t.kr. 3.755 i restløbetiden.  
Der påhviler ikke herudover selskabet kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlæge Charlotte Holm-Nielsen Holding ApS, CVR-nr: 33373317  
Klosterengen 14  
4000 Roskilde

Tandlæge Mette Skov Nielsen Holding ApS, CVR-nr: 33373244  
Potentilvej 43  
Kraghave  
2630 Taastrup

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10